

بسم الله الرحمن الرحيم

سایه مرگ و جنون: بحران خودکشی و اختلالات روانی در میان سربازان رژیم یهود!

(ترجمه)

خبر:

با گذشت ۴۱۴ روز از حمله اسرائیل به نوار غزه و گسترش درگیری‌ها به لبنان، گزارش‌های منتشرشده از رژیم یهود نشان می‌دهند که نیروهای اشغالگر با تلفات انسانی گسترده‌ای مواجه شده‌اند. از ابتدای جنگ، اسامی ۸۰۴ نظامی، شامل سربازان و افسران کشته‌شده، منتشر شده است. این آمار تنها به کشته‌ها محدود نمی‌شود؛ بلکه بسیاری از نیروهای اشغالگر نیز با اختلالات روانی جدی روبرو شده‌اند و برخی از آن‌ها حتی تمایل به خودکشی نشان داده‌اند. طبق گزارش‌ها، تعداد سربازان معلولی که تحت درمان قرار دارند به ۷۰ هزار نفر رسیده است. هم‌چنین، از آغاز جنگ در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ تاکنون، بیش از ۸۶۶۳ مورد زخمی ثبت شده است که ۳۵ درصد از آن‌ها در حال درمان اختلالات روانی هستند. کارشناسان پیش‌بینی می‌کنند که تا پایان سال جاری، حدود ۴۰ درصد از افرادی که به بیمارستان منتقل می‌شوند، به مشکلات روانی مانند اضطراب و افسردگی دچار خواهند بود. علاوه بر این، بیش از ۱۰ هزار سرباز ذخیره برای دریافت خدمات بهداشت روانی درخواست داده‌اند. گزارش‌ها هم‌چنین از خودکشی حداقل ۶ سرباز در ماه‌های اخیر خبر می‌دهند. خانواده‌های ۹۸ درصد از این سربازان اعلام کرده‌اند که اعضای خانواده‌شان به دلیل خدمت نظامی دچار آسیب‌های روانی یا ذهنی شده‌اند. این وضعیت نشان‌دهنده بحران‌ها و چالش‌های جدی در زمینه بهداشت روانی نیروهای نظامی رژیم یهود است.

تبصره:

الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَا تَهِنُوا فِي ابْتِغَاءِ الْقَوْمِ إِنْ تَكُونُوا تَأْلَمُونَ فَإِنَّهُمْ يَأْلَمُونَ كَمَا تَأْلَمُونَ وَتَرْجُونَ مِنَ اللَّهِ مَا لَا يَرْجُونَ وَكَانَ اللَّهُ عَلِيمًا

حَكِيمًا﴾ [نساء ۱۰۴]

ترجمه: و در تعقیب و جستجوی دشمن سستی نکنید. اگر شما (هنگام رویاروی با دشمن) متحمل درد و رنج می‌شوید، آنان نیز همانند شما درد و رنج می‌کشند؛ ولی شما از الله امیدی دارید که آن‌ها ندارند و الله دانای حکیم است.

با وجود ادعای «کیان یهود» - با تمام اعضا، احزاب و نیروهایش - مبنی بر این که قدرتی شکست‌ناپذیر است و توانایی نابودی هر مخالفی را دارد، این رژیم در تلاش است تا حقیقت خسارت‌های سنگینی را که در جنگ وحشیانه خود علیه غیرنظامیان بی‌دفاع غزه متحمل شده است، پنهان کند و خود را هم‌چون شیر مغرور جلوه دهد. اما در عین حال، آمارهای تکان‌دهنده و نگران‌کننده‌ای را منتشر می‌کند که در آن نقش قربانی را ایفا می‌کند و به حال و احوال خود می‌گرید، به امید این که جنایاتش در غزه را توجیه کند و نظر عمومی جهان را منحرف کرده و حمایت آن‌ها را جلب کند، در حالی که آن‌ها خود مجرمان اصلی هستند.

خسارت‌های اعلام‌شده به‌روشنی نشان می‌دهد که رژیم یهود نه‌تنها توانایی جنگیدن ندارد، بلکه حتی در برابر فشارها نیز نمی‌تواند ایستادگی کند، هرچند که ادعای خلاف این را مطرح می‌کند. این رژیم، در میان کشتارها و قتل‌عام‌هایی که با حمایت آمریکا و دیگر کشورهای غربی علیه مردم بی‌گناه - از جمله زنان، کودکان و سالمندان - انجام می‌دهد، کاملاً افسارگسیخته عمل می‌کند. حال اگر روزی جنگی واقعی رخ دهد و با یک ارتش مسلمان مواجه شوند، چگونه می‌توانند مقاومت کنند؟

آن‌چه این حقیقت را تلخ‌تر می‌کند، این است که تمام این جنایات در برابر چشمان ارتش‌های مسلمان اتفاق می‌افتد. با این حال، ارتش‌های مسلمان با بهانه‌هایی غیرقابل قبول و غیرمنطقی از انجام وظیفه‌ای که در برابر این ارتش ناتوان و بزدل یهود چندان دشوار نیست، شانه خالی می‌کنند!

این خسارت‌ها در رسانه‌ها به‌طور اغراق‌آمیز بزرگ‌نمایی می‌شود تا این‌گونه القا شود که آسیب‌هایی که به یهود وارد می‌شود، معادل آسیب‌هایی است که آن‌ها به مسلمانان وارد می‌کنند. هدف از این تبلیغات، کنترل واکنش افکار عمومی نسبت به وقایعی که در سرزمین مقدس فلسطین بر مردم مسلمان می‌گذرد، جلوگیری از خشم نیروهای مخلص در ارتش‌های مسلمان و توجیه ادامه جنایات رژیم یهود است.

بنابراین باید همواره دیدگاه شرعی در ذهن امت و ارتش‌های مسلمان زنده باشد؛ این‌که ریختن خون یک مسلمان نزد الله سبحانه و تعالی از تخریب کعبه اهمیت بیشتری دارد و خون هیچ‌کدام از کفار جهان با خون یک مسلمان قابل مقایسه‌نست، چه رسد به خون کسانی که مورد غضب الهی قرار گرفته‌اند (یهود)؛ بنابراین، بر جامعه و ارتش‌های مسلمان واجب است که روح شهیدانی را که تعداد آن‌ها از پنجاه هزار نفر فراتر رفته است، شاد کنند و به‌طور جدی برای انتقام خون آن‌ها تلاش کنند. هم‌چنین باید برای یک نبرد بزرگ آماده شوند، نبردی که امت اسلام با یهود روبرو می‌شود و آنان را نابود می‌کند؛ همان‌گونه که رسول الله صلی الله علیه وسلم فرموده‌اند:

«تُقَاتِلُكُمْ الْيَهُودُ فَتُسَلِّطُونَ عَلَيْهِمْ، حَتَّى يَقُولَ الْحَجْرُ: يَا مُسْلِمُ هَذَا يَهُودِيٌّ وَرَأَيْتَ فَاقْتُلْهُ» (متفق علیه)

ترجمه: هرگز قیامت برپا نمی‌شود تا آن‌که مسلمانان و یهودیان بجنگند، تا جایی که اگر یهودی برای پنهان شدن از مسلمانان بگریزد و پشت سنگی برود، الله آن سنگ را به زبان می‌آورد و مسلمان را صدا می‌زند که یک یهودی پشت اوست، تا بیاید و او را بکشد.

نویسنده: بلال مهاجر - ولایه پاکستان

مترجم: حسن سلحشور